
  

UCHWAŁA NR 0007.641.2023 

RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Sulechów oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2022r., poz. 1343 i 2666) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały nr 0007.39.2015 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 17 lutego 2015r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Sulechów oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego, poz. 372) 

otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie 

Radosław Murkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 23 czerwca 2023 r.

Poz. 1694



Załącznik 

do uchwały Nr 0007.641.2023 

Rady Miejskiej w Sulechowie 

z dnia 20 czerwca 2023r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych w ciągach dróg gminnych na terenie gminy Sulechów, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Sulechów 

Lp. miejscowość/obręb 

numer 

przystanku 

komunikacyjnego 

nr drogi/ulica określenie lokalizacji 

1 miejscowość Okunin 01 105503F centrum wsi 

2 
miejscowość 

Górzykowo 
02 105517F 

przed skrzyżowaniem z drogą 

powiatową nr 1198F 

3 obręb Nowy Świat 03 103265F 
wjazd do Sulechowa z drogi krajowej 

S 3 

4 obręb Nowy Świat 04 103265F 
wjazd do Sulechowa z drogi krajowej 

S 3 

5 Sulechów 05 
103265F/ul. 

Odrzańska 
k. kościoła 

6 Sulechów 06 
103265F/ul. 

Odrzańska 
naprzeciw kościoła 

7 obręb Kalsk 07 była DK 3 przy zjeździe do przysiółka Dębinki 

8 miejscowość Kalsk 08 była DK 3 przy Motelu TEXICANA 

9 miejscowość Kalsk 09 była DK 3 za kościołem 

10 miejscowość Krężoły 10 ul. Wolsztyńska 
za skrzyżowaniem z drogą gminną  

nr 105503F 

11 miejscowość Krężoły 11 ul. Wolsztyńska 
za skrzyżowaniem z drogą gminną  

nr 105503F 

12 obręb Nowy Świat 12 
005546F/ul. 

Inwestycyjna 

za skrzyżowaniem z drogą 

powiatową nr 1187 F 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1694


		2023-06-23T13:22:08+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




